CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Serafina Corrêa - RS

Protocolo n- Data;

70/2005

C -LÍliímnDv Oyoo
\  Assinatun

14/02/05

rnExcelentíssimo Senhor:

JORGE TECCHIO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Serafina Corrêa - RS

JAIRO VIDMAR, Vereador da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina

Corrêa pela Bancada do PMDB, mui respeitosamente  e nos termos regimentais, vêm à presença

de Vossa Excelência solicitar que seja submetido  à apreciação do plenário o seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Solicita ao Senhor Prefeito Municipal providências para a construção de um

campo de futebol na área ao lado da antiga e desativada Escola Estadual situada na Capela Salete
em Serafina Corrêa.

Justificativa:

VERBAL.

Requer ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal para que tome as providências necessárias referentes ao pedido.

Serafina Corrêa, 14 de Fevereiro de 2005.

>ALü£ v.. .,;.üORES
CORREA-RS

Idata^/^^/^

CÂMARA NUML
A r-TÂ ■Mri) :●

yr. JAIRO VIDMAR
Vereador pelo PMDB- APRiD V/

V^ção:_
'^Secretário ;

/:
CÂMARA MUNiCíPAL DE VfcREADORES

SERAFINA CORREÃ.^- RS
LÍDER DA BANCADA - DATA d/

Z y"p-pflC
/  jC'

PSDB: ^